上海理工大学

光电信息与计算机工程学院

上理工光电[2019] 02 号

关于调整学院研究生学位评定委员会成员的通知

学院下属各部门：

    经学院党政联席会研究决定，对学院研究生学位评定委员会成员

名单进行调整，调整后的学院研究生学位评定委员会名单如下：

    主  席：庄松林

    副主席：张学典、郑继红

委  员：朱亦鸣、张荣福、王朝立、黄影平、陈庆奎、杨  晖

        刘  一、彭敦陆、郭汉明、田恩刚、赵逢禹

    秘  书：潘  笑

    以上成员如因个人岗位调整，则由调整后的人员替换或重新发

文。

    特此通知。

                                   光电信息与计算机工程学院

                                        2019 年 2月 21 日